

# Jesper Mertz Holding ApS

Orebyvej 171

4990 Saksøbing

CVR-nr. 36992492

## Årsrapport 2016/17

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. april 2018

---

Jesper Ulrik Mertz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jesper Mertz Holding ApS Orebyvej 171 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	36992492
Stiftelsesdato	29. april 2015
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. december 2016 - 30. november 2017
<b>Direktion</b>	Jesper Ulrik Mertz
<b>Revisor</b>	Aage Maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2016 - 30. november 2017 udviser et resultat på kr. 1.600.158, og selskabets balance pr. 30. november 2017 udviser en balancesum på kr. 22.995.725, og en egenkapital på kr. 22.966.508. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-14.338</b>	<b>-7.500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-14.338</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.540.651	961.746
Andre finansielle indtægter	1	90.609	24.737
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.616.922</b>	<b>978.983</b>
Skat af årets resultat	2	-16.764	-2.684
<b>Årets resultat</b>		<b>1.600.158</b>	<b>976.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.290.651	-1.038.254
Overført resultat		109.507	1.914.553
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.600.158</b>	<b>976.299</b>

**Balance 30. november 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	20.860.457	19.569.806
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.860.457</b>	<b>19.569.806</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.860.457</b>	<b>19.569.806</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.901.310	1.520.498
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.901.310</b>	<b>1.520.498</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>233.958</b>	<b>396.739</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.135.268</b>	<b>1.917.237</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.995.725</b>	<b>21.487.043</b>

**Balance 30. november 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.709.415	1.418.764
Overført resultat		20.007.093	19.897.585
Udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>22.966.508</b>	<b>21.466.349</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.000
Selskabsskat		10.207	2.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.010	13.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.217</b>	<b>20.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.217</b>	<b>20.694</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.995.725</b>	<b>21.487.043</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	90.609	24.737
	<b>90.609</b>	<b>24.737</b>

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.764	2.684
	<b>16.764</b>	<b>2.684</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Karl Mertz Holding A/S	Guldborgsund	50,00	41.720.913	3.081.301
			<b>41.720.913</b>	<b>3.081.301</b>

**4. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	18.151.042	18.151.042
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.151.042</b>	<b>18.151.042</b>

Opskrivninger primo	1.418.764	2.457.018
Årets resultat	1.540.651	961.746
Modtaget udbytte	-250.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.709.415</b>	<b>1.418.764</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.860.457</b>	<b>19.569.806</b>
-------------------------------------	-------------------	-------------------

*Årets resultat kan specificeres således:*

Andel af årets resultat	1.540.651	961.746
	<b>1.540.651</b>	<b>961.746</b>

*Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:*

Andel af regnskabsmæssig indre værdi	20.860.457	19.569.806
	<b>20.860.457</b>	<b>19.569.806</b>

## Noter

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	1.418.764	19.897.586	100.000	21.466.350
Betalt udbytte i året				-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering		1.290.651	109.507	200.000	1.600.158
	<b>50.000</b>	<b>2.709.415</b>	<b>20.007.093</b>	<b>200.000</b>	<b>22.966.508</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Ulrik Mertz (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-014766264516

IP: 176.22.80.130

2018-04-20 11:22:05Z

NEM ID 

## Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 5.103.27.18

2018-04-24 07:18:54Z

NEM ID 

## Jesper Ulrik Mertz (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-014766264516

IP: 176.22.80.130

2018-04-25 05:21:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SOLU7-XHCYE-UJDWW-MUDGJ-G0Z52-ZEX7E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>